
 

  
           ASL 7  CARBONIA 

 

                                                                                                                   DELIBERAZIONE N°   976/C 
 

 

ADOTTATA DAL COMMISSARIO IN DATA     09/07/2010 
 
 
 

OGGETTO : Proroga contratto a termine Società Real Job SpA di somministrazione lavoro per n.3 

Operatori Socio Sanitari cat. Bs.  

 
 
Su proposta del Direttore della SC delle Professioni sanitarie, il quale: 
 
 

PREMESSO 
che questi ultimi mesi hanno evidenziato una drammatica carenza di personale 
infermieristico sia a livello locale che nazionale sul mercato del lavoro, con difficoltà 

di reperimento da parte delle diverse agenzie interinali; 
 
che tale carenza ha imposto un significativo ripensamento dell’organizzazione del 
lavoro con l’inserimento del personale di supporto; 

CONSIDERATO 
   

che nonostante le notevoli limitazioni determinate dai vincoli di carattere finanziario, 
sono stati compiuti tutti gli sforzi per assicurare lo sviluppo di particolari ambiti 
assistenziali, attraverso il ricorso di prestazioni aggiuntive di cui alla Legge n. 1 del 
08/01/2001 e all’indizione di selezioni pubbliche; 

 

ACQUISITA 
 

la formale istanza del Responsabile Infermieristico di Area Ospedaliera, con la quale 
si richiede la proroga della collaborazione di n.3 Operatori Socio Sanitari, vista la 
difficoltà di reperimento di personale infermieristico e la necessità di garantire, 
comunque, elevati standard quali/quantitativi dell’assistenza, liberando il personale 

infermieristico da mansioni improprie, nelle more dell’assunzione degli Operatori 
Socio Sanitari, a conclusione dell’espletamento del Pubblico Concorso; 

RITENUTO 
 

Al fine di garantire la rotazione delle società interinali affidatarie, di conferire alla 
Real Job Agenzia per il Lavoro SpA, l’incarico di assicurare la somministrazione 

dell’attività lavorativa di n. 3 OSS cat. Bs per mesi 1 (uno), da assegnare 
rispettivamente a:  
 

N. Unità Operativa Codice CR Scadenza 

1 Cardiologia UTIC P.O. Sirai 10521201 03/07/2010 

1 Medicina generale P.O. S. Barbara 10520201 04/07/2010 

1 Blocco Operatorio P.O. S. Barbara  10530405 03/07/2010 



 

 

                                               

 

                                             PROPONE 
 
L’adozione del presente atto deliberativo; 

 
 

IL COMMISSARIO 

 

 
PRESO ATTO  dell’istruttoria del Direttore della SC delle Professioni Sanitarie; 
 
SENTITI   i pareri favorevoli del direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi in premessa: 
 

1.  di rinnovare i contratti con la Società Real Job per la somministrazione lavoro di n.3 
Operatori Socio Sanitari cat. Bs per mesi uno, con scadenza per n.2 OSS il 04/07/2010 e per 
n.1 OSS il 05/08/2010 ; 

 
2. di movimentare la spesa presunta di Euro 6.789,00 al Conto Economico n.0511010401 ( costi 

per contratti di lavoro interinale – Area Sanitaria ) del vigente Piano dei Conti Aziendale. 

 
 

Il Commissario 

Dott. Maurizio Calamida 

 

___________________________________ 
 

 

Il Direttore Amministrativo         
         Il Direttore Sanitario 

     Dott. Giuseppe Serra       Dott. Antonio Farci 
 

      ______________________       ______________________ 
   

 
Direttore Servizio Proponente 
   Dott. Antonello Cuccuru 

 
_____________________ 

 
 
Ufficio /sett. 

d.ssa Silvana Vincis 

__________________ 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

ATTESTA CHE LA DELIBERAZIONE 

 

N.___________ DEL ____________ 

 

E’ STATA PUBBLICTATA 

 

NELL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA USL N.7 

 

A PARTIRE DAL ______________  AL _______________ 

 

RESTERA’ IN PUBBLICAZIONE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

 

E’ STATA POSTA A DISPOSIZIONE PER LA CONSULTAZIONE. 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 
 
 

 

DESTINATARI : 

 

___________________ 

 
______________________ 
 
______________________ 


